
               GMINA STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 5126202,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
 

Stawiguda, dnia 03.08.2022 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

„Świadczenie usługi w zakresie kontroli i nadzoru inwestorskiego nad kompleksową realizacją umowy w zakresie zadania pn.: 
„Przebudowa drogi stanowiącej dojazd do drogi powiatowej nr 1372N w miejscowości Dorotowo” 

 

Numer postępowania ZP.271.1.17.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, , zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03-08-2022 godz. 9:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 25.000,00 zł brutto  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
 

Kontrole na budowie  

1. VARIA Mariusz Iwanowicz 
Różnowo 66L  
11-001 Dywity 
NIP 7431620768 

14 760,00 3 razy w tygodniu 

2 Usługi Budowlano Inwestycyjne Rafał Miksa 
ul. Liliowa 7 
11-042 Jonkowo,  
NIP 7392328850 

29 500,00 3 razy w tygodniu 

3. GRUPA PBS SP. ZO.O. 
Deksyty 2/1  
11-220 Górowo Iławieckie 
NIP 7432041653 

42 600,00 3 razy w tygodniu 

4. Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-
Inżynierskie "PROSTA PROJEKT" 
ul. Kielecka 37 
26-020 Piotrkowice,  
NIP 6551120200 

40 467,00 3 razy w tygodniu 

5. BAR-BUD Zakład Usług Budowlanych Maciej Juszczyk 
ul. Liliowa 59,  
11-041 Olsztyn 
NIP 7393153312 

23 985,00 3 razy w tygodniu 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

